νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη
δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την
ανάθεση της προμήθειας :

«Αναλώσιμα εργαστηρίου»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις οκτώ χιλιάδες εννιακόσια
πενήντα ευρώ (8.950,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: πέντε χιλιάδες εκατό ευρώ
(5.100,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Α: Αντιδραστήρια εργαστηρίου,
δύο χιλιάδες οκτακόσια πενήντα ευρώ (2.850,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την
Ομάδα Β: Πλαστικά αναλώσιμα εργαστηρίου και χίλια ευρώ (1.000,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Γ: Υγροποιημένο άζωτο .

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση

[...]

Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ), πρόκειται 
να προμηθευτεί τα παρακάτω εργαστηριακά αναλώσιμα, σύμφωνα με τις τεχνικές 
προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Ομάδα Α: Αντιδραστήρια εργαστηρίου (CPV : 33696500-0)  
Προϋπολογισμός: Πέντε χιλιάδες εκατό ευρώ (5.100,00€) μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 

Α/Α Περιγραφή είδους – Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 

1 Αντίστροφη μεταγραφάση 10,000 UN: 
Γενετικά τροποποιημένη αντίστροφη μεταγραφάση MMLV (RT) για 
μειωμένη δραστικότητα RNase Η, αυξημένη ημιζωή και βελτιωμένη

[...]

SYBR® GreenER ™, AmpliTaq® DNA Polymerase UP, dNTPs με 
μίγμα dUTP / dTTP, θερμοευαίσθητο UDG, παθητική βαφή 
αναφοράς ROX και βελτιστοποιημένα στοιχεία ρυθμιστικού 
Συσκευασία : 50ml 

1 τεμ 

Ομάδα Β: Πλαστικά αναλώσιμα εργαστηρίου (CPV : 38437000-7)  
Προϋπολογισμός: Δύο χιλιάδες οχτακόσια πενήντα ευρώ (2.850,00€) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Α/Α Περιγραφή είδους – Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 
(συσκευασία) 

1 ΦΙΑΛΙΔΙΑ teflon- 50 ml 
Να είναι φιαλίδια τύπου oak ridge centrifuge tubes  - χωρητικότητας 
50ml, από Teflon FEP υλικό, με στρογγυλοποιημένο πυθμένα και